
z dnia 11 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

i 68.810.053,71 zł po stronie

'icz

Id: 65690804-A376-4DFF-AC13-34191486C1CA. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2024.609 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.2023.1270 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

B U R MISTRZ 
Szczawna - Zdroju

BURMISTR 
Szcza w j>-gdrok
Mar/kĆmiki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 66.595.612,56 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 11 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750
75011

2010 77 316,00 3 596,00 80 912,00

852
85219

2010 4 571,00 5 300,00 9 871,00

Razem: 66 586 716,56 8 896,00 66 595 612,56

Id: 65690804-A376-4DFF-AC13-34191486C1 CA. Uchwalony Strona 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Paragra 
f

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

845 205,32
107 771,00

488 601,29
77 316,00

3 596,00
3 596,00

5 300,00
5 300,00

492 197,29
80 912,00

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej

850 505,32
113 071,00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 11 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75011
4010
4110

4120

801
80101

4260
4300

851

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
4090 Honoraria
4170
4190

4210
4220
4300

852
85215

3110
85219

3110

4700 3 255,00 199.00 . 3 454,00

85230
3110

Razem: 68 801 157,71 8 896,00 68 810 053,71

Id: 65690804-A376-4DFF-AC13-34191486C1CA. Uchwalony Strona 1

Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Pomoc w zakresie dożywiania
Świadczenia społeczne

77 316,00
65 292,40
11 223,76

799,84
9 481 169,26
5 178 466,38

224 025,00
198 226,00
448 244,96
415 244,96

4 800,00
63 200,00

8 000,00
17 000,00
12 000,00
81 644,96

2 532 030,53
110 000,00

110 000,00

871 791,36
14 841,15

133 000,00
133 000,00

2 000,00
2 000,00 v

9 604 743,16
80 912,00
68 335,86
11 739,02

837,12
9 481 169,26
5 178 466,38

219 025,00
203 226,00
448 244,96
415 244,96

46 800.00
57 200,00

3 000,00
7 000,00
7 000.00

65 644,96
2 537 330,53

107 801,00
107 801,00
877 290,36
20 141,15

135 000,00
135 000.00

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Oświata i wychowanie
Szkofy podstawowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Ochrona zdrowia

3 596,00 
3 596,00 
3 043,46 
515,26 
37.28 

0,00 
0,00 

-5 000,00
5 000,Q0

0,00
0,00 

42 000,00 
-6 000,00 
-5 000,00 

-10 000,00 
-5 000,00 

-16 000,00
5 300,00 

-2 199,00 
-2 199,00 
5 499,00 
5 300.00

Przed zmianą
9 601 147,16



UZASADNIENIE

Id: 65690804-A376-4DFF-ACI3-3419I486C1CA. Uchwalony Strona 1

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 
dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych 
środków.

Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2024 rok, 
wprowadzana niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:

2. W dziale 852 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.232.2024GF wprowadza 
się kwotę 5.300,00 zł na wypłatę w III kwartale br. wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za 
sprawowanie opieki, zg z ustawą z 12 marca 2004 r o pomocy społecznej, przyznanego 
postanowieniem sądu.

1. W dziale 750 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.154.2024.MJ wprowadza 
się kwotę 3.596,00 zł na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.
burMistk 
S«za,vna. Zdroj^X


